
 

 
 
 
 
 
 

PENGUMUMAN TENDER DENGAN PASCAKUALIFIKASI 
Nomor  : 003/PP-MPBT/VII/2020 

 
Pokja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Pada PT. Bank Pembangunan Daerah Nusa Tenggara Timu r Tahun 
Anggaran 2020, akan melaksanakan  Tender  Pascakualifikasi  untuk  paket pekerjaan konstruksi sebagai 
berikut: 
 
1. Paket Pekerjaan   
  

No Nama Paket Pekerjaan Nilai Total HPS 
Klasisifikas layanan/sub-

layanan 
Golongan Usaha 

1 PEMBANGUNAN 
MEDIA PROMOSI 

BUNDARAN TIROSA 
KOTA KUPANG 

Rp.3.000.000.000,-  Bidang Instalasi 
Mekanikal Dan Elektrikal 
Sub Bidang Jasa 
Pelaksanaan Instalasi 
Jaringan Distribusi 
Tenaga Listrik Tegangan 
Rendah (EL007), Jasa 
Pelaksana Konstruksi 
Instalasi Sistem Kontrol 
dan Instrumentasi 
(EL009), Jasa 
Pelaksanaan Instalasi 
Tenaga dan Jasa 
Pelaksanaan Konstruksi 
Instalasi Elektrikal 
Lainnya (EL011) 

Kecil/Menengah 

 
2. Pelaksanaan Tender 

Tempat dan alamat :   PT. BANK PEMBANGUNAN DAERAH NUSA TENGGARA TIMUR  Jl. W.J Lalamentik 102 Kupang 
(0380) 840555 - Fax. (0380) 840567 

 
3. Jadwal Pelaksanaan Tender 

No Kegiatan Hari/Tanggal Waktu 

1.  Pendaftaran dan Pengambilan Dokumen 
Pemilihan  

Senin, 27 Juli 2020 s/d  
Rabu, 05 Agustus 2020 

10.00 s/d 
15.00 wita 

2.  Pemberian Penjelasan (Anwizing) Kamis, 30 Juli 2020 
 

10.00 wita - 
Selesai 

 

3.  Batas akhir Pemasukan Dokumen 
Penawaran 

Kamis, 06 Agustus 2020  
 

10.00 s/d 
12.00 wita 

4.  Pembukaan Dokumen  Penawaran Kamis, 06 Agustus 2020  
 

13.00 wita- 
Selesai 

PT. BANK PEMBANGUNAN DAERAH NUSA TENGGARA TIMUR 
Jl. W.J. Lalamentik 102 Kupang (0380) 840555 - Fax. (0380) 840567 



 
4. Pendaftaran dan pengambilan Dokumen Pemilihan dapat dilakukan oleh pimpinan perusahaan atau diwakilkan 

dengan membawa surat kuasa bermaterai cukup dari direktur utama/pimpinan perusahaan/kepala cabang 
dengan menunjukan kartu identitas (asli).  

5. Menyerahkan rekaman Akta Pendirian Perusahaan, SIUJK, SIUP, TDP, SBU, SITU dan KTP. 
6. Seseorang dilarang mewakili lebih dari 1 (satu) perusahaan dalam mendaftar dan mengambil Dokumen 

Pemilihan. 
7. Dokumen Pemilihan dapat diambil dalam bentuk cetakan pada Pokja Pemilihan Pembangunan Media Promosi 

Bundara Tirosa Kota Kupang di PT. BANK PEMBANGUNAN DAERAH NUSA TENGGARA TIMUR. 
 
Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian. 

Kupang, 24 Juli 2020 
a.n. Pokja Pemilihan  

Ketua 
 

TTD  
 


